4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.12.2022                                                                                                    №  681
пгт Уни
О внесении изменений в муниципальную программу
Унинского муниципального округа «Развитие строительства и архитектуры» на 2022 - 2026 годы, утвержденную постановлением администрации Унинского муниципального округа от 21.01.2022 № 57
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением администрации Унинского района от 30.07.2021 № 270 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области»,  администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В муниципальную программу Унинского муниципального округа «Развитие строительства и архитектуры» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Унинского муниципального округа от 21.01.2022 № 57 (далее Программа), внести следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы строку «Объемы ассигнований    муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования – 5202,2 тыс. руб., в том числе:
средства федерального бюджета – 4052,5 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 587,2 тыс. руб.,
средства бюджета муниципального округа – 562,5 тыс. руб.».
1.2.  Первый абзац  раздела  4. «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Планируемый общий объем финансирования муниципальной  программы на 2022 – 2026 годы составит 5202,2 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 4052,5 тыс. руб.,

средства областного бюджета – 587,2 тыс. руб.,
средства бюджета муниципального округа – 562,5 тыс. руб.».
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Унинского муниципального округа  и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2022.

Глава Унинского

муниципального округа
       Т.Ф. Боровикова
Приложение к постановлению администрации Унинского муниципального округа                         от  01.12.2022   № 681
Приложение № 2

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	    Статус
	Наименование
муниципальной
  программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	   Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)
	Итого

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Муниципа-льная
программа
	«Развитие строительства и архитектуры в

муниципальном  образовании Унинский  муниципальный

округ  Кировской  области на 2022 - 2026 годы»

	всего
	1721,6
	1563,8
	1616,8
	300,0
	0
	5202,2

	федеральный
бюджет
	1212,2
	1396,5
	1443,8
	0
	0
	4052,5

	областной
бюджет
	405,9
	89,1
	92,2
	0
	0
	587,2

	бюджет муниципаль-ного округа
	103,5
	78,2
	80,8
	300,0
	0
	562,5

	Отдельное мероприя-тие
	Разработка генерального  плана, правил землепользования и застройки Унинского муниципального  округа; графическое описание местоположения границ  населенных пунктов и территориальных зон, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат
	всего
	365,0
	0
	0
	0
	0
	365,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной
бюджет
	328,5
	0
	0
	0
	0
	328,5

	бюджет муниципаль-ного округа
	36,5

	0
	0
	0
	0
	36,5

	Отдельное мероприя-тие
	Внесение изменений в схему территориального планирования Унинского муниципального  округа

	всего
	0
	0
	0
	300,0
	0
	300,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципаль-ного округа
	0
	0
	0
	300,0
	0
	300,0

	Отдельное мероприя-тие
	Проведение комплексных кадастровых работ
	всего
	1356,6
	1563,8
	1616,8
	0
	0
	4537,2

	федеральный бюджет
	1212,2
	1396,5
	1443,8
	0
	0
	4052,5

	областной
бюджет
	77,4
	89,1
	92,2
	0
	0
	258,7

	бюджет муниципаль-ного округа
	67,0
	78,2
	80,8
	0
	0
	226,0

_________